1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 165/2022-COGEPS

RETIFICAR A PONTUAÇÃO NA AVALIAÇÃO DE

CURRICULO DO 3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS3/2022 – DE PROFESSOR DA

UNIOESTE, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando os itens 12 do Edital nº 178/2022-GRE, de 19/09/2022, e o

os resultados publicados pelo Edital nº 164/2022-COGEPS,

TORNA PÚBLICA,

Art. 1º - A retificação da  pontuação na avaliação de currículo do PSS3-2022 –

Professor, publicada pelo edital nº 164/2022-COGEPS conforme segue;

Onde se Lê:

Farmacotécnica e Farmácia Magistral/Administração de Empresas Farmacêuticas

 Inscr nº Candidato Pontuação

202 SUZANA BENDER 1,90

297 TIAGO RAFAEL SAUSEN 3,14

Leia-se:

Farmacotécnica e Farmácia Magistral/Administração de Empresas Farmacêuticas

 Inscr nº Candidato Pontuação

202 SUZANA BENDER 6,32

297 TIAGO RAFAEL SAUSEN 3,14

Art. 2º - Demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 13 de dezembro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos